SPECIALIZED EUROPE B.V.

2010 BIKE PRICELIST

Model

S-WORKS MTB

SW Epic Carbon Disc
SW Epic Carbon Frame

SW Epic Carbon Frame /Fork Kit

SW SJ FSR Carbon
SW SJ FSR Carbon Frame

SW SJ FSR Carbon Frame/Fork Kit

SW Enduro

SW Enduro Frame

SW SJ HT Carbon 29
SW SJ HT Carbon

SW SJ HT Carbon Frame

SW SJ HT Carbon Frame/Fork Kit

SW SJ HT M5 Frame

EPIC

Epic Marathon Carbon
Epic Expert Carbon
Epic Expert

Epic Comp Carbon
Epic Comp

STUMPJUMPER FSR
SJ FSR Pro Carbon
SJ FSR Expert Carbon
SJ FSR Expert

SJ FSR Elite

SJ FSR Comp

29er

Epic Comp 29
Stumpjumper HT Comp 29
Rockhopper SL Comp 29

ESR XC

FSR XC Pro
FSR XC Expert
FSR XC Comp

ENDURO

Enduro Pro Carb

Enduro Expert

Enduro Expert Frame

Enduro Expert Frame/Fork Kit
Enduro Comp

PITCH
Pitch Pro
Pitch Comp

SX TRAIL

SX Trail Frame
SX Trail Il

SX Trail |

DEMO

Demo 8 11
Demo 8|
Demo 7 |

BIGHIT
Big Hit FSR Il
Big Hit FSR 11
Big Hit FSR |

P. BIKES
P3

P2

P2 Crmo
P1
PGrom

P_AM
P2 AM
P1 AM

Retail price

€6.999
€2.999
€ 3.699
€7.499
€2.999
€3.899
€ 6.599
€2.999
€ 6.499
€5.999
€1.799
€2.499

€899

€4.999
€3.799
€2.999
€3.199
€2.499

€ 4.999
€3.699
€ 2.999
€2.699
€2.299

€2.699
€1.899
€1.199

€1.999
€1.699
€ 1.499

€4.999
€ 3.699
€1.899
€ 2.899
€2.799

€2.099
€1.799

€ 1.999
€4.199
€ 2.999

€4.999
€3.199
€3.199

€2.699
€2.199
€1.799

€ 1.399
€ 1.049
€ 849
€749
€899

€649
€499

Model

BMX

Fuse Il
Fuse |
Fuse |

STUMPJUMPER HT
SJ Marathon Carbon
SJ Expert Carbon
SJ Expert

SJ Comp Carbon

SJ Comp

SJ

ROCKHOPPER
Rockhopper SL Pro
Rockhopper SL Expert
Rockhopper SL Comp
Rockhopper SL

HARDROCK
Hardrock Pro Disc
Hardrock Comp Disc
Hardrock Sport Disc
Hardrock Sport

CROSSTRAIL
Crosstrail Pro
Crosstrail Expert
Crosstrail Elite
Crosstrail Sport
Crosstrail

CROSSTRAIL DLX
Crosstrail DLX Expert
Crosstrail DLX Elite
Crosstrail DLX Sport
Crosstrail DLX

HOTROCK
Hotrock A1 FSR
Hotrock A1 FS
Hotrock 24"
Hotrock 20"
Hotrock 16"
Hotrock 12"
Hotwalk

S-WORKS WOMEN'S MTB

SW Era Carb

WOMEN'S MTB
Era FSR Expert
Era FSR Comp

Safire Expert
Safire Comp

Myka FSR Expert
Myka FSR Comp
Myka FSR Rim

Myka HT Limited
Myka HT Pro
Myka HT Expert
Myka HT Elite
Myka HT Comp
Myka HT Sport
Myka HT

Ariel Elite
Ariel Sport Int
Ariel Int

Ariel DLX Elite
Ariel DLX Sport
Ariel DLX

SPELIALIZED

Retail Price

€ 459
€399
€ 349

€4.199
€2.999
€2.099
€2.399
€1.699
€1.499

€1.299
€1.099
€899
€799
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SPECIALIZED EUROPE B.V.

2010 BIKE PRICELIST

Model

SW ROAD

SW Tarmac SL3

SW Tarmac SL 3 Super Light
SW Tarmac SL3 Frmset

SW Roubaix SL2

SW Roubaix SL2 Frmset

SW Transition Mod

SW Langster Frmset

TARMAC

Tarmac Pro SL C2
Tarmac Pro SL Frmset
Tarmac Expert SL C2
Tarmac Comp X3
Tarmac Comp Frmset
Tarmac Comp X2
Tarmac Elite Int X3

ALLEZ

Allez Comp Int C2
Allez Comp Int Frmset
Allez Elite Int X3

Allez Sport Int C2
Allez Sport Int X3

ROUBAIX

Roubaix Pro SL Frmset
Roubaix Expert SL C2
Roubaix Expert SL X3
Roubaix Comp X3
Roubaix Elite X3
Roubaix X3

SECTEUR
Secteur Comp Int
Secteur Elite X3
Secteur Sport X3

SIRRUS
Sirrus Expert
Sirrus Comp
Sirrus Elite
Sirrus Sport Int
Sirrus Int

TRANSITION
Transition Comp

LANGSTER
Langster

Langster Los Angeles
Langster Moscow
Langster Steel

Retail price

€6.999
€7.999
€ 2.699
€6.999
€2.299
€2.499

€ 899

€4.399
€1.799
€2.999
€2.299
€1.499
€2.299
€1.999

€1.399
€699
€1.099
€ 849
€ 849

€1.699
€2.999
€2.999
€2.299
€1.999
€ 1.699

€1.499
€1.199
€799

€1.299
€1.099
€799
€599
€ 499

€2.799

Model

TRICROSS

Tricross Expert Frameset
Tricross Comp

Tricross Sport

S-WORKS WOMEN'S ROAD
SW Amira
SW Ruby

WOMEN'S ROAD
Amira Comp C2

Ruby Elite X3

Dolce Comp X3
Dolce Elite X3
Dolce Sport X3

Vita Comp
Vita Elite Int
Vita Sport Int
Vita Int

SAN FRANCISCO
San Francisco 3

VIENNA DELUXE

Vienna 4 Deluxe/-Women
Vienna 3 Deluxe/-Women
Vienna 2 Deluxe/-Women
Vienna 1 Deluxe/-Women

VIENNA
Vienna 4
Vienna 2

CARMEL WMN
Carmel 3

HAUL
Haul 2
Haul 1/-Women

LIVE
Live 3
Live 2/-Women

ROLL
Roll 1

BG ROULUX
BG Roulux 1

SPELIALIZED

Retail Price

€899
€1.899
€1.199

€6.999
€5.499
€2.599
€1.899
€1.399
€1.099

€ 849
€1.099

€799

€599
€ 499

€899

€899
€849
€ 649
€499

€ 649
€ 449

€399

€999
€ 649

€1.399
€899

€599

€1.199

Alle unverbindlich empf. Verkaufspreise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Alle adviesverkoopprijzen zijn inclusief de verplichte B.T.W..
Tous les prix de vente sont indiqués TVA comprise.
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